
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22.07.2024 года                                                                                           № 1035 
п.Шексна      

 

                                    

О признании утратившим силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 24 апреля 2023 года № 602 

«Об утверждении Типовой формы соглашения (договора)                                      

о предоставлении из бюджета района субсидии юридическим лицам                    

(за исключением муниципальных учреждений),                            

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – 

производителям товаров, работ, услуг» 

 

 

         Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

   

          1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 24 апреля 2023 года № 602            

«Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из 

бюджета района субсидии юридическим лицам (за исключением 

муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».  

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда», распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 июня 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    А.В. Соловьев 

 

 



 

 

2 

 

 


